
Госкомстата России 

от 05.01.2004 № 1 

МБОУ Дзержинская средняя школа №2 

по 

ОКПО  

 (наименование организации)  

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ 168 27.09.2021 

(распоряжение) 

 

О  проведении школьного этапа   

всероссийской олимпиады школьников 

в 2021-2022 учебном году 

На основании приказа Управления образования администрации 

Дзержинского района № 189 от 24.08.2021 «О проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2021 -2022  учебном году» и в 

соответствии с порядком  проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утверждённом приказом Минобрнауки России от 18 ноября 

2013г за №1252  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести  школьный этап Всероссийской олимпиады 

школьников с 28 сентября по 26 октября. 

2. Назначить ответственного за проведение школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников Порунову Наталью 

Владимировну, заместителя директора по МР. 

3. Утвердить график проведения школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2020/21 учебном году (Приложение 

1) 

4. Оптимизировать работу официального сайта школы с целью 

предъявления результатов школьного этапа в соответствии с 

письмом Минобрнауки России от 26.10.2016 № 08-2296 

http://vserosolymp.rudn.ru/mm/letters/files/26-10-2016-1.pdf 

 

 

Директор школы :                                                   Иванова Н.Н. 

 

http://vserosolymp.rudn.ru/mm/letters/files/26-10-2016-1.pdf


Приложение № 1 

к приказу №    от      

График проведения школьного этапа олимпиады по 

предметам. 
Предмет Дата проведения Ответственный за прведение 

ОБЖ 28.09.2021 Шатров В.М. 

География 29.09.2021 Иванова Н.Н., Позднякова 

С.В., Игоренко А.П. 

Экология  30.09.2021 Луговик Л.Н. 

Астрономия  04.10.2021 Дымшакова С.В. 

Английский язык 05.10.2021 

 

Короткина А.В., Солехова 

Л.А. 

Технология 06.10.2021 Неминущий Р.А., Жгун 

В.М., Воронов М.Н. 

Право  07.10.2021 Ивкин П.А. 

Экономика  11.10.2021 Ивкин П.А. 

Физическая культура 12.10.2021 Досмухамедов А.У., 

Воронов М.Н. 

Информатика  13.10.2021 Леонгард О.Н. 

МХК 14.10.2021 Неминущая Е.П. 

Физика 15.10.2021 Дымшакова С.В. 

Русский язык 18.10.2021 Бабина Г.С., Романова Е.С., 

Лемеза Д.А., Досмухамедова 

Т.В., Фадеева И.В., Шарова 

Л.В., Экснер И.В., 

Кирпиченко О.А. 

Математика  19.10.2021 Шарова Л.В., Экснер И.В., 

Кирпиченко О.А., 

Перепейкина Н.Г., Горохова 

Е.В., Фёдоров В.В., 

Трещенко В.Н. 

Химия 20.10.2021 Порунова Н.В. 

История 21.10.2021 Ивкин П.А., Пузыревская 

К.Е. 

Литература 22.10.2021 Бабина Г.С., Романова Е.С., 

Лемеза Д.А., Досмухамедова 

Т.В., Фадеева И.В. 

Обществознание 25.10.2021 Ивкин П.А., Пузыревская 

К.Е. 

Биология 26.10.2021 Луговик Л.Н. 
 

 

 

 


	О  проведении школьного этапа

		2021-09-28T09:48:38+0700
	Иванова Нина Николаевна
	я подтверждаю этот документ




